ПРОТОКОЛ

признания претендентов участниками аукциона в электронной форме

по продаже муниципального имущества
09 декабря  2020 г.

                 г. Калининград
Аукционная комиссия в составе:

председателя комиссии: Маштакова В.А.
заместителя председателя комиссии: Шеремет А.В.

членов комиссии: Магона В.П, Ермолиной Е.В., Смирнова С.В., Михайловой Н.А.,                        Митковской Е.Е.

Секретаря комиссии с правом голоса: Шеиной М.А.

На заседании из 9 человек присутствовали 8, кворум имеется,
подписала настоящий протокол о нижеследующем:

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001                № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением  Правительства  Российской   Федерации от 27.08.2012 № 860                              «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», по назначенным  к проведению 11.12.2020 торгам (№ 14-эаи-2020 проведение продажи муниципального имущества городского округа "Город Калининград" путем проведения открытого аукциона в электронной форме (torgi.gov.ru                                          № 091120/0092515/01)), 09.12.2020 провела заседание о признании претендентов участниками аукциона в электронной форме.

Место проведения заседания: г. Калининград, пл. Победы, 1, зал заседаний.

Продавец: Комитет муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа «Город Калининград».

Электронная торговая площадка: ООО «РТС-тендер» (www.rts-tender.ru).

Номер электронной процедуры: 45173.

Лот № 1

1. Наименование приватизируемого имущества: нежилое помещение, расположенное по плану подвала № 1 по адресу: г. Калининград, ул. В. Дубинина, д. 8, пом. I-КМИ, кадастровый номер: 39:15:110842:290, общей площадью – 22,3 кв.м.
2. Начальная цена приватизируемого имущества  310 000 рублей, с учетом НДС.

3. Размер задатка – 62 000 рублей.

4. Величина повышения начальной цены («шаг аукциона») – 15 500 рублей
В соответствии с журналом приема заявок электронной торговой площадки на участие в торгах в электронной форме, в установленный информационным сообщением срок, поступили следующие заявки:
	№ п/п
	Номер заявки
	Претендент
	Дата и время подачи заявки
(время московское)
	Блокировка задатка

	1
	65251
	Гражданка РФ

Чернышова Наталья Владимировна
	23.11.2020

09 часов 56 минут
	Да

	2
	65439
	Гражданин РФ

Суровцев Сергей Сергеевич
	25.11.2020

09 часов 54 минуты
	Да

Рассмотрев заявки и приложенные к ним документы,

Комиссия установила:

1. Заявки претендентов поданы с соблюдением норм действующего законодательства, информационного сообщения и регламента электронной торговой площадки                               ООО «РТС-тендер».
Комиссия решила:

1. Признать заявителей участниками аукциона по продаже муниципального имущества, проводимого в электронной форме по лоту № 1 в следующем составе:

	№ п/п
	Номер заявки
	Претендент
	Дата и время подачи заявки
(время московское)
	Блокировка задатка

	1
	65251
	Гражданка РФ

Чернышова Наталья Владимировна
	23.11.2020

09 часов 56 минут
	Да

	2
	65439
	Гражданин РФ

Суровцев Сергей Сергеевич
	25.11.2020

09 часов 54 минуты
	Да

Настоящий протокол составлен в 2-х экземплярах.

Председатель комиссии:
___________________________ В.А. Маштаков

Зам. председателя комиссии: _________________________ А.В. Шеремет

Члены комиссии:

___________________________  В.П. Магон

___________________________ Е.В. Ермолина

___________________________ С.В. Смирнов

___________________________ Н.А. Михайлова
__________________________   Е.Е. Митковская
Секретарь комиссии

с правом голоса

 __________________________   М.А. Шеина